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FIDECOMSO PARA LA PRONOCION
TURISTICADE TRICO

Ente Publico:

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de Marzo de 2018
(Pesos)

BANCOMER S.A FIDEICOMISO PARA LA ADMINISTRACION DEL IMPUESTO SOBRE LA PRESTACION DE SERVICIOS DE HOSPEDAJE DE TAXCO, F/31815-4

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

2018

217,901
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216,364
1,536

184,755
42,416

110,441
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31,898

33,145

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio

2018
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33,145

41,082
74,228

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Carlos Burﬁ)s Barrera
Presidente Del Comité Tecnico

“Jose Alberto Saucedo Gil
Contador




