

Estado de Flujos de Efectivo Del 1 de enero al 31 de Marzo de 2018 (Pesos)

BANCOMER S.A FIDEICOMISO PARA LA ADMINISTRACION DEL IMPUESTO SOBRE LA PRESTACION DE SERVICIOS DE HOSPEDAJE DE TAXCO, F/31815-4

Concepto	2018	Concepto	2018
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación		Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión	
·	217,901	·	0
Origen Impuestos	217,901	Origen Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	Bienes Muebles	0
Contribuciones de mejoras	0	Otros Orígenes de Inversión	0
Derechos	0	3	
Productos de Tipo Corriente	0	Aplicación	0
Aprovechamientos de Tipo Corriente	0	Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	0	Bienes Muebles	0
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	0	Otras Aplicaciones de Inversión	0
Participaciones y Aportaciones	216,364		
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas	0	Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	0
Otros Orígenes de Operación	1,536		
Aplicación	184,755	Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento	
Servicios Personales	42,416		
Materiales y Suministros	0	Origen	0
Servicios Generales	110,441	Endeudamiento Neto	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público Transferencias al resto del Sector Público	0	Interno	0
Subsidios y Subvenciones	0	Externo Otros Orígenes de Financiamiento	0
Ayudas Sociales	0	Otros Origenes de Financiamiento	U
Pensiones y Jubilaciones	0		
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	Aplicación	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	Servicios de la Deuda	0
Donativos	0	Interno	0
Transferencias al Exterior	0	Externo	0
Participaciones	0	Otras Aplicaciones de Financiamiento	0
Aportaciones	0		
Convenios	0		
Otras Aplicaciones de Operación	31,898	Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	0
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	33,145	Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	33,145
		Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio	41,082 74,228

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Carlos Burgos Barrera Presidente Del Comité Tecnico Jose Alberto Saucedo Gil

Contador